MYHWUWNAJIBHOE KASEHHOE YYPEXAEHNE
«YMNPABJIEHVNE OBPA30BAHUNA BOrOTO/IbCKOIO PANNOHA»

MPNKAS
01.09.2023r. r. boroton Ne 169-n

O npegocTaBneHny 6ecnnaTHOro NUTaHUA
obyuatowmmess MbOY HOpbesckas COLL

B cooTtBeTcTBUM C 3akoHOM KpacHosdpckoro kpad ot 02.11.2000 Ne 12-961 «O
3aluTe npas pebeHka». MonoxeHvem 06 opraHu3aluu 6ecnniaTHOro ropsvyero NUTaHUs
obyuyarowmxcs B MyHUUmMnanbHblx 06LieobpasoBaTe/ibHbIX OpraHm3aymax borotonbckoro
paioHa, YTBepXXAeHHbIM MOCTaHOBNEHUEM afMUHUCTpauuMM BoroTonbCKOro painoHa ot
06.10.2020 Ne515~n (B ped. MOCTAHOBNEHMA agMUHUCTPaUUN BOroTonbCKOro pamoHa ot
22.12.2020 Ne 699-rL Ha ocHOBaHMW PelleHMA KOMMUCCUW MO Ha3HAYEHUO Mep
coymanbHOM noAgepXXkn B Buae obecnedeHUs 6GecniaTtHbIM  FOPAYUM  MUTAHUEM
obyuaroLmxcsa boroTonbCKOro pamoHa,

NMPNKAS3BIBAIO:

1 MpepoctaBuTh GecnnaTHoe ropsyvee nNUTaHwe CreAyOWMM KaTeropusam
obyuatowmxcsa (MpunoxxeHue):

r) obydyalwmmcad u3 CemMell Cco cpefHedyLleBbIM [OXO40M CEMbU  HUXeE
BE/IMYMHBI NPOXUTOUYHOrO MWHMMYMa, YCTAaHOB/IEHHON B pailoHax KpacHOAPCKOro
Kpas Ha AyLly HaceneHus;

6) obyyarowmmMcsa U3 MHOTOAETHbIX CEMEN CO CpefHeayLUEeBbIM AOXO40M CEMbY,
He npeBblWarWnM 1,25 BeNNYMHbI MPOXKXMTOYHOTO MUHMMYMa, YCTaHOB/EHHOW B
parioHax KpacHOSpCKOro Kpas: Ha AyLly HacefeHus;

B) 06yuvarowmmcs, BOCMMUTLIBAOLWMMCA OAUHOKMMU POAMTENAMU B CEMbAX CC
cpedHeAyLLEeBbIM AOXO40M CeMbW, He MpesblwarowMm 1,25 BeNMUYMHbLI NPOXKUTOYHOIO
MWHMMYMa, YCTaHOB/IEHHOW B pailoHax KpacHOAPCKOro Kpas Ha AyLly Hace/eHus;

r) obyyarommecs U3 ceMein, HaXodALLMXCS B COLMAIbHO OMacHOM MOJIOXKEHUN, B
KOTOPbIX POAMTENN WU WHble 3aKOHHble MNPeACTaBUTENM HECOBEpPLUEHHONETHUX He
UCMOMHAKOT CBOMX 0053aHHOCTEN MO UX BOCNUTaHUIO, 0BYYEHUIO U (MNN) COAEPXKaHNIO
n (MNn) OTPULATENIbHO BAUSAIOT HA UX NOBeLeHNe MO0 XKECTOKO 06paLlatoTcs ¢ HAMM;

) obyvalowymca € OrpaHMYeHHbIMWM  BO3MOXHOCTAMW  3[0POBbA B
06Lle06pa3oBaTe/ibHbIX OpraHuM3auusax, He MPOXMBAKOLWMX B UHTepHATax YKa3aHHbIX
opraHu3sayuim.

2. KOHTpOb Hag UCMOMIHEHMEM HACTOSALLEro NprKasa 0CTas/Ak0 3a CO60iA.

3. MNMpwrKas BCTyNaeT B nognucaHus.

PykoBoguTesnb E.3. BacbkuHa



MMpunoxeHne 1

K NpuKa3sy YnpaBneHns obpazoBaHus
Borotonbckoro panoHa

ot 01.09. 2023 Ne 169-n

CIMNCOK
obyuatowmxcs MBOY HOpbesckas COLL
Ans obecnevyeHns 6ecnnaTHbIM FOPSYUM 3aBTPaAKOM

NPOXMBAOLWNX B CEMbAX CO CpeAHeayLIeBbIM [OXOA0OM HWKEe BeINYUHbI
NPOXUTOYHOT0 MWHMMYMa, YCTaHOB/IEHHOW B pailoHax KpacHOSpCKOro kpas Ha
[yLly HacefleHusi;  YCTaHOB/IEHHOW B pailloHax KpacHOAPCKOro Kpas Ha AyLy
HacefieHUs B COOTBETCTBUWN ¢ 3akoHOM KpacHosapckoro kpas ot 02.11.2000 Ne 12-961
«O 3alnTe npas pebeHKa».

Cpok
pelictBus
BospacTt u OCHOBaHWi ans
Ne Mpumeya
/ ®.N.0. yyauierocs parta Afpec npoXxueaHun nony4vyeHuns
n/n Hue
poxXxpgeHuns 6ecnnatHoro
ropavero
nuTaHuna
Bo3pacT oT 11 net go 18 net
1, Mensepnesa Cous 11 ner c.fOpbeBKa, 01.09.2023-
BagnumosHa 26.07.2017 yn.LleHTpansHas,n.78 31.12.2023
2. Mpokonunk KpuctuHa  13neT c.FOpbeBkKa,yn.2-a 01.09.2023-
BrnkTopoBHa 25.07.2010 CeBepHaa,a.9 ke.1 31.12.2023
8_ Cyxux Mapus 13neT c. O pbeBKa, yn. 01.09. 2023-
AHaToNbeBHa 17.07.2010 Kpachocenbckas,a. 16 31.12.2023
4. Mpokonunk AHactacus 14net c.fOpbeBka,yn.2- 01.09. 2023-
BUKTOpPOBHa 24.03.2009 CesepHas,f.9 k.1 31.12.2023
5. AHeHKO AnekcaHap l4net c.FOpbeBka,yn. 50ner 01.09. 2023-
AnekcaHapoBuY 20.08.2009 OkTa6pag.8kB.2 31.12.2023
6. Monkosa AnbbuHa 16net c.FOpbeska, yn.Pabouas 01.09. 2023- OrTey
BUKTOpPOBHA 02.02.2007 4.30 31.12.2023 MO6MAN30

BaH



CMNCOK
obyvatowmuxca MBOY HOpbesckas COLL
Ana obecneyveHns 6ecnnatHbIM ropAYMM 3aBTPaKOM

MPOXMUBAKOLWMNX B CEMbAX CO CpefHefylleBbIM AOXOLOM HUXE BeINYUHbI
MPOXXUTOYHOTO0 MUHMMYMa, YCTAHOB/IEHHOWN B pailoHax KpacHOSPCKOro Kpas Ha gyLly
HaceneHns; MNPOXMBalOWMX B MHOMOAeTHON CeMbe CO CpeAHeAyLUEeBbIM [OXOLOM
Cembl, He npesBblwalOWuM 125  BeNYMHbI  MPOXUTOYHOTO  MUHUMYMA,
YCTaHOB/IEHHOW B paioHax KpacHOAPCKOro Kpas Ha AyLwy HaceneHns B COOTBETCTBUM
¢ 3akoHoM KpacHosipckoro Kpasi o1 02.11.2000 Ne 12-961 «O 3awjuTe npaB pebeHKa».

1
Cpok
pelicteus
BospacT u OCHOBaHWIi Ang
JSo P A Mpumeya
, | ®.N.0.yyauwerocs faTta Knacc Afpec NpoXXuneaHuA nony4vyeHuns e
poxpgeHusa 6ecnnatHoro

ropayero

nuTtaHua
\ .

Bo3pacT oT 11 net go 18 ner
Umune Oapba 10 neT 5 c. O pbeska, yn. 01.09. 2023-
BacunbeBHa 09.02.2013 KpacHocenbckas,n.34 31.12.2023
[oHyapoBa EBreHus 11 net 5 c.tO pbeBKa, 01.09.2023- Orey
AnekceesHa 14.07.2012 yn.lenTtpanbHas,n.30 31.12.2023  mMo6uu30
BaH

MpoxoxeBa 12 nert 6 c. O pbeBkKa, yn. 01.09. 2023-
Bnagucnaesa CepreesHa 20.04.2011 MonepeyHan ,0.23a 31.12.2023
Beiiga PomaH 12 net 6 c.fOpbesKa, 01.09. 2023-
AneKcaHapoBuY 26.01.2011 yn.UeHTpanbHas,n.64 31.12.2023
KpanueuHa Mapus 15 net 8 c.fOpbeBka,yn.1l- 01.09. 2023-
BacunbeBHa 09.02.2008 CeBepHas,4.8 kB.2 31.12.2023
Mpoxoxes CTaHucnas 15 nert 9 c. O pbeBKa, yn. 01.09.2023-
Cepreesuny 06.03.2008 MonepeyHan ,4.23a 31.12.2023
MaKkcumoB [laHun 15neT 9 c. O pbeBka, yn. 01.09. 2023-
Bacunbesuuy 20.03.2008 KpacHocenbckada,n.34 31.12.2023



CMnNCOK
obyvatowmxcs MbOY HOpbesckas COLL
Ans obecnevyeHns 6ecnnaTtHbIM FOPSYMM 3aBTPAKOM

MPOXMUBAKOLWMNX B CeEMbSAX CO CpegHedyLUeBbIM [OXOAOM HUXe BefINYMHbI
MPOXXUTOYHOr0 MUHUMYMa, YCTaHOB/IEHHOM B palioHax KpacHOAPCKOro Kpas Ha gyLly
HaceneHus; BOCMUTLIBAOLWMMCA OAVHOKUMU pPOAUTENAMU CO CpefHelyLleBbiM
[lOXOOM CeMbW, He npesblwawwmumMm 1,25 BeMYUHbl MPOXKUTOYHOTO MUHUMYMA,
yCTaHOB/IEHHOW B pailoHax KpacHOSAPCKOro Kpas Ha Aywy HacefleHUsi B COOTBETCTBUU
¢ 3akoHoM KpacHosipckoro kpas ot 02.11.2000 Ne 12-961 «O 3awinte npas pebeHKa».

Cpok
pelicteus
BospacTt u OCHOBaHWI Ang
Ne Mpumeya
/ ®.N.0. yyauierocs parta Knacc Afpec npoXunsaHusa nony4vyeHus
n/n Hune
poxXxpgeHuns 6ecnnaTtHoro
ropayero
nUTaHun4

Bo3pacT oT 11 net go 18 net

1. FoHuyapoBa Kupa 13neT 8 c.lOpbeBka,yn.Pabouas 01.09.2023-
BaguMMOBHa 15.03.2009 4.29,kB.1 31.12.2023
2. Kap6oBckuiit Pycnan NpeT 9 c.tOpbeBka, 01.09.2023-

AHppeesuy 05.11.2007 yn.LeHTpanbHaa,a.4 31.12.2023



CNNCOK
obyvarownxcs MbOY HOpbesckas COLL
Ans obecrieyeHns 6ecniatHbIM rOpAYNM 3aBTPaKOM M ropavymm 06efom

B COOTBETCTBMM CO cTatber 11 3akoHa KpacHosipckoro kpas ot 02.11.2000 Ne
12-961 «O 3awnTe NpaB pebeHKa»

Cpok feicTBus
OCHOBaHWii gns

Bo3pacT u MpumeuaHune
nony4vyeHuns
Ne ®.N.0. yyawerocs faTa Knacc ApLpec npoxusaHug (nopBo3, pebeHoOK
6ecnnatHoro
n/n poxpaeHus OB3)
ropsuero
nuTaHua
MoaBo3umblie B Bo3pacTe oT 6 et go 10 ner
1 Bypues Erop 7net 1 o.leoprueska, 01.09.2023- 3aBTpak-
Buktoposuy 04.08.2016 yn.flecHasd, 4.8 31.12.2023 cybenpuns,
oben-cybBeHLMA
2. TUXOHOB 7 net 1 4. Nebepeska, yn. 01.09. 2023-  3aBTpak-
AnekcaHap 26.07.2016 BepxHaa 0.34 31.12.2023 cybecuauna,
AHaToNbeBUY obef-cybBeHLUA
ii Bacunwok 9 net 2 n.Bepésoska,yn.JleHu 01.09. 2023- 3aBTpak-
AHacTacus 27.03.2014 HCckad,n.19 31.12.2023 cybecuguna,
BacunbeBHa oben-cybBeHUUSA
K MnwoweHko Muxaun 8 net 2 40.BuwHAKOBO- 01.09. 2023-  3aBTpak-
1 Cepreesuy 29.04.2015 KaTeton,yn.Uepémyw 31.12.2023 cybecuauna,
Kn,n.18,ks.1 oben-cybBeHUUA
5. KopoTueHko 8 net 2 4. leoprueska, yn. 01.09.2023- 3aBTpak-
AHgpeli AHgpeesuy 30.05.2015 LlenHTpanbHasd, A.20 31.12.2023 cybenpuns,
oben-cybBeHuUA
6. PyKaBUWHNKOB 7 net 2 4. Feoprueska, yn. 01.09. 2023-  3aBTpak-
Fne6 AHppeesuy 07.03.2016 LleHTpanbHas, g.17 31.12.2023 cybecuauns,
7. AkatoBa AHXennka 9 nert 3 4. Nebepeska, yn. 01.09.2023- 3aBTpak-
AH[LpeeBHa 22.07.2014 HwxHaa 0.7 31.12.2023 cybenpuns,
obep-cyb6BeHLUSA
8. l'yb6apesa ApuHa 9 net ° 4. Nebepeska, yn. 01.09. 2023-  3aBTpak-
ApTeMOBHa 16.06.2014 BepxHas 4.22,k81 31.12.2023 cybenguns,
9. F'y6apeBa Oapbs 9 nert 3 4. Nebepeska, yn. 01.09. 2023- 3aBTpak-
ApTeMOBHa 16.06.2014 BepxHdaa 0.22,ksl 31.12.2023 cybenamna,
10. FopeHcKuii AHgpein 8 net 3 n.BepésoBka,yn.3axap 01.09. 2023-  3aBTpak-
denopoBuy 15.10.2014 0BKa,a.8 31.12.2023 cybecuaua,
oben-cybBeHuUA
11 KopoTkosa Oneca 8 nert 3 4. Teoprueska, yn. 01.09.2023- 3aBTpak-
[




12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

AnekcaHfpoBHa

KopoTueHko Cothbs

BuTtanbeBHa

PykaBnwHMKOBA
AHrenunHa
AHpapeeBHa

LW esuoBa EneHa
AHaToNbeBHa

JkKepaT dapbs
d4yappoBHa

Aemko Pomam
Bagnmosuy

borpgaHoB
borgaH
AHaTONbEBUMY

Oemko Unb4a
BagvmoBuny

MakcumoBa
Ouana
MakcuMoBHa

MepByxunH 3axap
MasnoBuny

O pkoBa [apba
AnekcaHfpoBHa

Oo6poxopos
Erop
Ovmntpuesny

Ko3eHko daHunn
Hunkonaesunu

bopucos
CeBacTbAH
PycnaHoBuuy

borpgaHoBa
CHeXxaHa
AHaTONbEBHA

Bacuntok Cepreit
BuTtanbesunu

09.12.2014

9 net
23.05.2014

9 net
28.05.2014

8 net
27.09.2014

9 net
27.07.2014

9 net
19.02.2014

10 net
25.03.2013

10 net
17.12.2012

9 net
15.12.2013

9 net
20.11.2013

10 net
13.05.2013

10 net
12.10.2012

MopBo3nMble

11 net
15.12.2011

11 net

16.02.2012

12 net
27.08.2011

13 net
11.07.2010

B

NecHas, 4.26

4. Feoprueska, yn.
LleHTpanbHas, 4.22

4. Feoprueska, yn.
LleHTpanbHasa, g.17

4. Nebepeska, yn.

BepxHasa .7

4. Feoprueska, yn.

NecHad, .10

4. Nebepeska, yn.

HuxHaa 4.26

4. Nebepeska, yn.

BepxHaa o.34

4. Nebepeska, yn.

HuxHasa 0.26

4. Meoprueska, yn.

JlecHasn, 19

o.Meoprueska,

yn.lleHTpanbHas, 4. 17

a.Meoprueska,
yn.JlecHas, 4.26

4. Feoprueska, yn.

NlecHasd, 19

a.Ne6epeBka,yn.Bepx

HAA,4.31

n.BepésoBka,yn.3axap

0BKa,n.18,kB.1

4. Nebepeska, yn.

BepxHada,n.34

4. bepesoBka
yn.3axapoBka,n.8

31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

Bo3pacTe oT 11 sieT fo 18 net

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

cybecuaua,
obepn-cy6BeHUUSA

3aBTpak-
cybecuauna,
oben-cybBeHUUA

3aBTpak-
cybecuaua,

3aBTpak-
cybecuauna,
06en-cybBeHLMA
OrTeuy
MO6UNN30BaH

3aBTpak-
cybecuauna,
06en-cybBeHLMa

3aBTpak-
cybecuaua,
06en-cybBeHLMA

3aBTpak-
cybecuauna,
oben-cybBeHuUA

3aBTpak-
cybecuauna,
oben-cybBeHUUSA

3aBTpak-
cybecuaua,
oben-cybBeHUUSA

3aBTpak-
cybecuauna,
06en-cybBeHLMA

3aBTpak-
cybecuauna,
obef-cyb6BeHUUSA

3aBTpak-
cybecnamns

3aBTpak-
cybeunpus,
obef-cyb6BeHUUSA



27.

28.

29.

30.

31.

32.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

[MepByXuUH AHTOH
Mwuxaitnosuy

3anpyackuii CtenaH
TumodgeeBuy

Bacunwk Banepusd
ButanbesHa

bopucos Apocnas
PycnaHoBuy

Bypues Cepreit
Cepreesuy

Bypues
KOHCTaHTUH

Buktoposuu

KopHueHko Hukura
AHaToNbeBNY

KoTeHeBa
AHacTacus
OMmntpuesHa

Oemvko OaHun
BagumoBuy

3eneHkoB CTenaH
O pbeBny

bypues Bnagumup
BuktopoBuy

BoromonoBa
AnekcaHfgpa
BsuyecnaBoBHa

12 net
23.12.2010

14 net
12.02.2009

14 net
27.09.2008

13 net
07.09.2009

14 net
02.03.2009

14 net
25.03.2009

14 net
16.05.2009

14 net
23.09.2008

15 nert
03.06.2008

14 net
02.04.2009

16 net
22.10.2006

17 net
02.08.2006

11

13

4. leoprueska, yn.
CoBxo3Had,4.18

n.Bepésoska,yn.
3axapoBka,n. 14,kB. 1

4. bepe3oBka
yn.3axapoBka,n.8

n.BepésoBka,yn.3axap

0BKa,n.18,kB.1

0.bepésoska,yn.fleHu
Hekasn,n.10

o.leoprueska,
yn.JlecHas, 4.8

o.BepésoBka,yn.JleHn
Hekasd,q. 13

4. Nebepeska, yn.
BepxHaa,n0.22,kB.2

4. Nebepeska, yn.
HuxHaa 0.26

4. Neb6epeska, yn.
BepxHaq,8.5,k8. 1

o.Meoprueska,
yn.JlecHasq, 4.8

4. Feoprueska, yn.
CoBxo03Hana,n.5,kB.2

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

Obyuyatowmeca c OB3 B Bo3pacTe oT 6 neT o 10 neT BKAKOUYNTENbHO

KpanusnHa
BacunuHa
BacunbeBHa

NuMmaHcKuii
Hukonait
Hwukonaesnu

depnoTko EneHa
BnagnmnpoBHa

denoTko Tancusa
BaHOBHA

KomapoBa
Buktopus
AnekcaHapoBHa

bprokoB ApTém
Bnagumuposuy

Tokmunos
AnekcaHgp

9 net
28.10.2013

10 net
19.06.2013

8 net
15.05.2015

8 net
23.05.2015

9 net
30.12.2013

10 nert
05.12.2012

9 net
15.09.2013

2

c.FOpbeBka,yn.1l-a
CeBepHasn,n.8 k8.2

c.fOpbeBka,ynJi-a
CeBepHad,n.8 kB.1

c. O pbeBkKa, yn.
LleHTpanbHasd,n. 120

4. Nebegeska, yn.
BepxHaa,n0.22,kB.2

c.FOpbeBka,yn.Caxan
MHCKadA,n.26

n.bepésoska,
yn.PennHoska,n. 1

4. Meoprueska, yn.
LleHTpanbHada, 4.28

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023

01.09.2023-
31.12.2023

01.09. 2023-
31.12.2023



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

HukonaeBny

O6yuatowmneca c OB3 B Bo3pacTe oT 11 neT Ao 18 neT BKNIOYUTENBHO

MakcumoB EBreHunini 12 net 5 c. KO pbeBka, yn. 01.09. 2023-
Bacunbesuu 02.09.2011 KpacHocenbckaq,n.34 31.12.2023
BonowwnHa MwuneHa 13 net 6 c.FOpbeBka,yn.1l-a 01.09. 2023-
AnekceeBHa 21.08.2010 CeBepHad,n.8 ks.1 31.12.2023
HosukoBa [apba l4ner 6 c.fOpbeBka,yn.Caxan 01.09.2023-
AnekcaHfpoBHa 05.01.2009 NHCKadA,4.26 31.12.2023
UynkuH CeméH 12net 6 c. O pbeska, yn. 01.09. 2023-
BukTtopoBuy 23.01.2011 LleHTpanbHada,n.53 31.12.2023
CTtugueHko 14 net 8 c.fOpbeBka,yn.3-1a 01.09.2023-
Anekcen 10.05.2009 CeBepHan,n.2 ke.1 31.12.2023
Bauecnasosuy

KanaHuukas 15 net 8 c.FO pbeBKa, 01.09. 2023-
Bacunuca 09.09.2008 yn.MonepeyHasa,n.4 31.12.2023
BrnkTopoBHa

BonowwuH WaHgp 15 net 8 c.fOpbeBKa,yn.1-4a 01.09. 2023-
Anekceesuy 03.07.2008 CeBepHa#d,n.8 k.1 31.12.2023
MpnébiTkoB Cepreii 15 neT 9 c.fOpbeBKa,yn.KpacHo  01.09. 2023-
BanepbeBuuy 27.04.2008 cenbckaa,n.33 31.12.2023
W y6eHkoB AaHuun 15 net 9 c.fOpbeBka,yn.LleHtpa 01.09. 2023-
AnekcaHaposuy 21.02.2008 NbHaa,n.64 31.12.2023

E.B. BacbKunHa
(pacwugposka nognucu)

PykoBoantensb ry%\/

(nognuce)




